Wie is Wie?	Team Sociale Wijkzorgteams 2017
	[bookmark: _GoBack]Stedelijk team
	Contactgegevens

	Wies van den Berg 
Stedelijk Manager SWT
	
	wies.vandenberg@denhaag.nl
06-52 02 63 56
werkdagen: ma, di, do en vrij

	Tamara Bijvoet 
Stedelijk Coördinator SWT
	
	tamara.bijvoet@denhaag.nl
06-52 48 59 29
werkdagen: ma t/m vr tot 14:00 uur

	Erik Jan Bosch
Stedelijk Coördinator SWT
	
	erikjan.bosch@denhaag.nl 
06-55 73 69 38
werkdagen: ma t/m vr

	Karin Demeijer
Management assistente SWT
	
	karin.demeijer@denhaag.nl 
06-53 30 50 45
werkdagen: ma, di, do en vr

	Sabine Kraemer
Kwaliteitsmedewerker SWT
	
	sabine.kraemer@denhaag.nl
06-10 46 72 94
werkdagen: ma, di, do en vr-ochtend

	Gerbrich Flap
Stagiair kwaliteitsmedewerker SWT
	



	gerbrich.flap@denhaag.nl
06-25 76 48 31
werkdagen: ma t/m do
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	Teams
	Achterwacht

	Gerda van Beelen 
	
	gerda.vanbeelen@denhaag.nl
06-52 04 41 42 
werkdagen: ma, di, do en vr
	Benoorden- en Bezuidenhout  Mariahoeve
	Linda van Staveren en Sjanie Korporaal 

	Sandra Charlouis
	
	sandra.charlouis@denhaag.nl 
06-15 86 64 09 
werkdagen: ma t/m do en vr in oneven weken
	Loosduinen Centrum
Scheveningen Park
Scheveningen Strand 
	Marlèn Haring en Anne Hans  

	Linda van Staveren
	
	linda.vanstaveren@denhaag.nl
06- 302 142 61
werkdagen: ma t/m vr 
	Schilderswijk West
Schilderswijk Midden-Oost
	Liesbeth de Kok en Gerda van Beelen

	Marlèn Haring
	
	marlen.haring@denhaag.nl
06-10 26 43 42
werkdagen:  ma t/m vr
	Loosduinen Kust 
Uitvoerend team Loosduinen
	Sandra Charlouis en Anne Hans 
Sandra Hoevers en
Lineke Berkhout

	Sandra Hoevers 
	
	sandra.hoevers@denhaag.nl
06-52 53 24 25
werkdagen: ma, di, do en vr
	Moerwijk 
Uitvoerend team Moerwijk
	Jurryt Salters en Charlotte Dingen 
Marlèn Haring en Lineke Berkhout


	Anne Hans
	
	anne.hans@denhaag.nl
06-21 17 28 93
werkdagen: ma t/m vr
	Segbroek II (Heester-, Bomen-, Vruchten-, Bloemenbuurt en Vogelwijk) 
Regentesse- en Valkenboskwartier
	Sandra Charlouis en Marlèn Haring 


	Sjanie Korporaal 
	
	sjanie.korporaal@denhaag.nl
06-13 26 19 21
werkdagen: ma t/m do
	Stations/Rivierenbuurt
Centrum 
	Gerda van Beelen en Liesbeth de Kok 

	Jurryt Salters 
	
	jurryt.salters@denhaag.nl
06-31 74 01 81
werkdagen: ma, di-ochtend, wo, do en vr
	[bookmark: OLE_LINK1]Morgenstond 
Leyenburg/Zuiderpark / Rustenburg & Oostbroek  (ROLZ)
	Sandra Hoevers en Charlotte Dingen 


	Charlotte Dingen 
	
	charlotte.dingen@denhaag.nl
06 – 10 37 78 53
werkdagen: ma t/m do
	Bouwlust 
Vrederust 
	Jurryt Salters en Sandra Felter 

	Stefan van Egmond 
	
	stefan.vanegmond@denhaag.nl
06- 22 44 56 16
werkdagen: ma t/m do
	Laak-Noord
Spoorwijk
Laak Kwartier

	Nieke Mimica

	Sandra Felter
	



	sandra.felter@denhaag.nl
06-55 34 68 47
werkdagen: ma en do
	Wateringse Veld 
Leidschenveen Ypenburg
	Charlotte Dingen en Jurryt Salters

	Liesbeth de Kok 
	
	liesbeth.dekok@denhaag.nl
06 – 52 04 40 25
werkdagen: ma t/m do
	Transvaal/Groente en Fruitmarkt, Zeeheldenkwartier/
Archipel/Willemspark  
	Linda van Staveren en Sjanie Korporaal 

	Lineke Berkhout 
	
	lineke.berkhout@denhaag.nl
06-10 16 66 98
werkdagen: ma t/m do
	Uitvoerend team Scheveningen
	Marlèn Haring en Sandra Hoevers

	Coördinator sociale teams statushouders
	Contactgegevens
	Teams
	Achterwacht

	Nieke Mimica
	
	nieke.mimica@denhaag.nl   
06-20 25 85 13 
werkdagen: ma, di, do en vr
	Sociaal Team 1 en 2
	Sociaal Team 1 – Jurryt Salters en Rachel Levi
Sociaal Team 2 – Lineke Berkhout en Stefan van Egmond



